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MSAB tecknar avtal värt 12,7 miljoner kronor med australisk 
brottsbekämpande myndighet 

MSAB (Micro Systemation AB, publ), en global ledare inom digital kriminalteknik, har 
tecknat ett betydande avtal värt 12,7 miljoner kronor med en stor brottsbekämpande 
myndighet i Australien. 

Avtalet omfattar förnyelser och nya licenser för XRY Pro, MSAB:s flaggskeppsverktyg för 
datautvinning. Det inkluderar även support och tjänster samt löper över tre år. 

”Australien är en strategiskt viktig marknad för MSAB i APAC-regionen, där vi har 
fokuserat på att väsentligt öka vår marknadsandel”, säger Peter Gille, VD för MSAB. ”Vi är 
glada över att den här stora australiska myndigheten har bekräftat sitt förtroende för vårt 
tekniska ledarskap och vårt långsiktiga partnerskap.” 

Myndigheten använder MSAB:s lösningar för att få tillgång till data från mobila enheter, 
både i fält och i laboratoriemiljöer, vilket stärker dess operativa kapacitet. 

”Från början prioriterade vi öppen och transparent kommunikation, att lyssna noga, 
anpassa oss efter kraven och vara lyhörda under hela processen”, säger Graeme Pyper, 
VP Sales APAC, på MSAB. ”Den tydligheten bidrog till att bygga upp förtroendet och 
säkerställde att myndigheten kände sig trygg med att välja MSAB som långsiktig partner.” 

Intäkterna från avtalet förväntas redovisas i företagets andra kvartal. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peter Gille, VD MSAB, peter.gille@msab.com 

Tony Forsgren, CFO MSAB, tony.forsgren@msab.com 
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Om MSAB: 

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna 
mobila enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper 
brottsbekämpande myndigheter, såsom polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. 
Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan 
kompletteras med verktyg för rapportering samt ett stort utbildningsutbud med certifieringar 
inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar kunder i mer än 100 länder över hela världen, 
genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-
namnet MSAB B. www.msab.com 
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